
UCHWAŁA NR XIV/34/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieroszów 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego pomocy finansowej Gminie Mieroszów  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu specjalistycznego pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej Mieroszów. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2020 rok, w wysokości  40.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Mieroszów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: D1AEFB37-62E8-44EC-9837-50950F77306D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.
j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji
celowej.

Burmistrz Mieroszowa pismem z dnia 30 kwietnia 2020 r. zwrócił się z prośbą
o pomoc w finansowaniu zakupu specjalistycznego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla
jednostki OSP Mieroszów w wysokości 40.000,00 zł. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w przypadku udzielenia pomocy finansowej dla innej
jednostki samorządu terytorialnego należy podjąć odrębną uchwałę przez Radę Powiatu
Wałbrzyskiego, która udziela pomocy finansowej.

Szczegóły udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie o
udzielenie dotacji w wysokości uchwalonej przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego.

Id: D1AEFB37-62E8-44EC-9837-50950F77306D. Uchwalony Strona 1




